SUA OITIVA.  EM  RELAÇÃO  AO CASO  CONCRETO  NARRADO PELO
NOTICIANTE, VERIFICA-SE QUE, DE ACORDO COM A FICHA TÉCNICA
ENCAMINHADA PELA SUPERINTENDÊNCIA DA POLÍCIA RODOVIÁRIA
FEDERAL EM  RONDÔNIA,  O  VEÍCULO  DO  DENUNCIANTE  POSSUI
PESO BRUTO TOTAL SUPERIOR A 3.500 KG (TRÊS MIL E QUINHENTOS
QUILOGRAMAS),  DE  MODO  QUE  OS  VALORES  COBRADOS,  A
PRINCÍPIO,  FORAM  CONDIZENTES  COM  OS  PREÇOS  INDICADOS
PELA EMPRESA NA LICITAÇÃO. PELA HOMOLOGAÇÃO, ACOLHENDO,
COMO RAZÕES DE DECIDIR, OS FUNDAMENTOS INVOCADOS PELO
MEMBRO OFICIANTE.

Decisão: